
Agendové čĺslo: inJiiJ‘t≠J/eI Chomutov
Evidenční číslo: výtisk Č.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “kupující“)

a

Artspect, a.s.
sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha
adresa pro doručování: Kamarytova 180,39601 Humpolec
IČ: 28123395
DIČ: CZ28123395
zastupuje: Jaroslav Burian, předseda představenstva
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 265810009/0300
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18335
(dále jen „prodávající“)

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem:
„Interiérové vybavení nábytkem - Kamenná 5164, Chomutov“. Veřejná zakázka byla vyhlášena
a následně zadána v souvislosti s projekty:

- „Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 - dětské skupiny v Chomutově“, na který byla
schválena finanční podpora z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), podaného v rámci Výzvy
č. 15 „Infrastruktura pro předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality“

- „Sociální centrum Kamenná“, na který byla schválena finanční podpora z Evropského fondu
pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále
jen „IROP“), podaného v rámci Výzvy č. 30 „Rozvoj sociálních služeb v sociálně vyloučených
lokalitách“.

Projekty jsou vázány dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další platnou legislativou.
Pravidla pro žadatele a příjemce mají dvě části, Obecná a Specifická pravidla (dále jen „Pravidla“).
Pravidla mohou být v průběhu realizace IROP aktualizována. Informace o aktualizaci Pravidel jsou
uveřejněny na internetových stránkách http.//www dotaceeu czf rop.

________ EVROI~SI~4UNIE ~ MINISTERSTVO
B‘~aýom~n“wt~ ~ PRO MISTNI

_______ ~ ~ ROZVOJ CR



D

Agendové číslo:
Evidenční číslo: výtisk č.

Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku prodávajícího, která splnila
požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Pro účely této smlouvy je každá z částí dodávky považována za samostatnou dodávku a bude
předávána a placena samostatně.

II.
Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat interiérové vybaveni do objektu
Kamenná 5164, Chomutov, přičemž se předmět dělí na části:

Část A: dodávka interiérového vybavení nábytkem do dvoupodlažní budovy A objektu na
Kamenné 5164, Chomutov, jehož bližší specifikaci obsahuje příloha Č. la této smlouvy,
podle požadavků kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci a v souladu s nabídkou
prodávajícího ze dne tĚ/4“~

Část B: dodávka interiérového vybavení nábytkem do jednopodlažní budovy B objektu na
Kamenné 5164, Chomutov, jehož bližší specifikaci obsahuje příloha Č. lb této smlouvy,
podle požadavků kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci a v souladu s nabídkou
prodávajícího ze dneiĹčÝ,C,ř≠.

(dále společně jako „dodávka“).

2. Součástí dodávky bude doprava do místa plnění, u demontovaných výrobků jejich montáž
a instalace. Před započetím výroby je nezbytně nutné provést zaměření skutečných rozměrů.

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodávku včetně jejího uvedení do funkčního provozu
dle Čl. Ill. této smlouvy.

Ill.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:
cena bez DPH: 789 797,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 165 857,37 Kč
cena s DPH: 955 654,37 Kč

z toho za část A:

cena bez DPH: 460 448,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 96694,08 Kč
cena s DPH: 557 142,08 Kč

z toho za část B:

cena bez DPH: 329 349,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 69 163,29 Kč

EW~S(AU~iE ~ MINISTERSTVO
E~ý~or*niWmr‘l ~ PRO MÍSTNI

Rozvoj ČR



D

. ~. ChomutovAgendove oslo:
Evidenční číslo: výtisk č.

cena s DPH: 398 512,29 Kč

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění
a montáže).

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne
převzetí dané části dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Za každou část dodávky hude vystavena faktura zvlášť.

5. Faktury budou mít tyto náležitosti:
- označení prodávajícího a kupujícího včetně adresy, DIČ, IČ,
- označení dodávky IROP:

- faktura za část A: „Rekonstrukce objektu Kamenná 5164- dětské skupiny
v Chomutově“, registrační CZ.06.2.67/0.O/0.0/15_014/0000474,

- faktura za část B: „Sociální centrum Kamenná“, registrační
CZ.06.2.56/0.0/O.O/16_040/0002242,

- číslo smlouvy,
- číslo faktury,
- den odeslání a den splatnosti,

celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná částka,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Oznámí-Ii kupující prodávajícímu vadu dodávky nebo její části, nemusí do odstranění vady platit
část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen splnit dodávku včetně uvedení do funkčního provozu v následujících
termínech:
Část A: do 10 týdnů od uzavření této Smlouvy‘ a ve stejné lhůtě ji plně funkční předat kupujícímu,
Část B: do 6 týdnů od uzavření této Smlouvy, a ve stejné lhůtě ji plně funkční předat kupujícímu.

2. Místem plnění je:
Část A: dvoupodlažní budova A objektu na adrese Kamenná 5164, Chomutov,
Část B: jednopodlažní budova B objektu na adrese Kamenná 5164, Chomutov.

3. Kupující je povinen dodávku, resp. její části převzít, nebude-li vykazovat vady a bude-li uvedena do
funkčního provozu. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, dodávku převzít i s ojedinělými
drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení 5 jinými nebrání užívání dodávky funkčně
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Kupující je povinen poskytnout
prodávajícímu součinnost k montáži dodávky a k jejímu uvedení do funkčního provozu.

________ EVR~SMUNIE ~ MINISTERSTvO
______ Eaýb~om~eiwmn~ ~ PRO M‘STNI
— ~ Rozvoj ČR



Agendové číslo: Chomutov
Evidenčnĺ čĺslo: výtisk č.

4. 0 předání každé části dodávky bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda kupující dodávku přebírá či nikoliv. Pokud kupující dodávku převezme s drobnými
vadami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich
odstranění. Nedohodnou-Ii se strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady
odstranit do 15 dnů ode dne předání části dodávky. Část dodávky se považuje za předanou
okamžikem, kdy je její předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem
předávacího protokolu.

5. vlastnické právo k části dodávky přechází na kupujícího okamžikem předání části dodávky.

6. Nepřevezme-li kupující dodávku nebo její část, nepřechází na něho nebezpečí Škody v rozsahu
nepřevzaté části dodávky.

V.
Záruky za jakost

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost každé části dodávky v délce 24 měsíců ode dne předání
a převzetí příslušné části dodávky na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma
smluvními stranami.

2. Smluvnĺ strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění vad dodávky reklamovaných
kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez ohledu na
dispozitivní ustanovení zákona. Prodávající je povinen tyto vady odstranit nejdéle ve lhůtě 10 dnů
ode dne jejich oznámení.

Vl.
Sankce

1. Při prodlení prodávajícĺho s dodávkou nebo její částí je kupující oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,2% z kupní ceny příslušné části dodávky uvedené v čI. Ill. odst. 1 smlouvy
bez DPH za každý započatý den prodlení. Při prodlení prodávajícího s dodávkou trvajícím déle než
30 dnů je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo
kupujícího na zaplacení smluvní pokuty.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky nebo její části nahlášené v záruční
době dle Čl. V, této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2% z kupní ceny příslušné části dodávky uvedené v Čl. Ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý
započatý den prodlení

3. v případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové kupní ceny dodávky uvedené v Čl. Ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý jednotlivý
případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti prodávajícího trvá.

4. výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním
dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

________ EVWWSKÁUME a MINISTERSTVO
______ r~ PRO MÍSTNÍ
— bnWpo~r Rozvoj ČR



D
. .‚. 4 ChomutovAgendove oslo:

Evidenční číslo: výtisk č.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR‘ Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“),
Platebního a certifikačníliu orgánu (dále je „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. la - Popis vybavení budovy A
- Přílohy č. lb - Popis vybavení budovy B
- Příloha č. 2- Položkový rozpočet

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

5. 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č.
ze dne .€ť‘~k~-a to v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze
dne 20. 3. 2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne V Humpolci dne 13.12.2017

fl
Vt

STATUTÁRNÍMĚ5TQ spect,a.s.
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

EVRCPeGkUME ~ MINISTERSTVO
~ PRO MÍSTNÍ

_______ W~e m~ca“rv,a‘n Rozvoj ČR

n_it_I ~artspect Artspect, as.
31db: Marešova 643/6, 19600 Praha 9

Provozovna . rytova 180,39601 Humpolec
a i!tflt.ü.i7?iJm~i1i.4 ‘123395

Jaroslav Burian, předseda představenstva





PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

SM PROJEKT, Blatenská 2306,43003 Chomutov Tel fax; 474 624 366,
ema‘ stenko@smprojekt.cz,www.smprojckt.cz,lČO 25494741,01Č CZ25494741



Přílohy:
I NP - DISPOZICE
2 NP - DISPOZICE
Rozpočet
Výkaz výměr



SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ- Budova A
Rkonstrukce objektu Kamenná 5164‘ Chomutov SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

POZICE SCHÉMA ROZMĚR šxhxv [cm) POPIS CELKEM
1N.03 DOTNIK 74 x 35 x 56 uzavíratelný, dvě patra 3

půda a dno z laminátové dřevotřísky tL2Sm,
~ ostatní části tI.l8mm,

~-i — hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ ‘b~ barva-buk

IN.04 30x50x42 jedenšupllk 6
SPODNI SKŘIŇKASEZÁSLM<ou půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

ostatní části tI‘lSmm,
‚. hrany opatřeny plastovými ABS hranamiíĹ:EEE3E~:Ie barva - buk

1N.05 WSOK4SKŘIŇ 80x40x1800 uzaviratelná,pětpater 3
půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

‚r ostatní části tI.lBmm,
7 tt ; hrany opatřeny plastovými ABS hranami

ťL_ barva-buk

~80

1N.06 80 x 40 X 62 uzavíratelná, dvě patra 3
ZAVŠŠENÁHORNÍ SKŘIŇKÉ‘ půda a dno z laminátové dřevotřískytl.25m,

~ ostatní Části tl.lBmm,
- N

~ 0 hrany opatřeny plastovými ABS hranami
II barva-dub
so

1N.07 160 X 40 X 40 uzaviratelná,jedno patro
POLICE půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

ĺ ostatní části tLl8mm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ barva-dub

1N.08 skŘiŇ wsoic~ 60 X 50 X 2180 uzavíratelná, šest pater
~ půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,
. ostatní části tl.l8mm,

; ~; hrany opatřeny plastovými ABS hranami ‚

; barva-buk~ ‘ N

‚~

60

1N.09 ŠATNI DVoJSI~lŇ DŘEVĚNÁ 60 X 42 X 190 uzavíratelná, dvě police, dva dvojháčky
~ uzamykatelná

— — půda a dno z lamInátové dřevotřísky tL25m,

‘ ostatní části tl.l8mm,
~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

I I barva-buk

‘~‚q
60



~l

~I

O

1N.1O pRpcovNl STŮL- RoHovÝ 180 x80(160)x 75 pracovní stůl Se Čtyřmi šuplíky
LEVĚ PROVEDENI deska a kostra z laminátově dřevotřísky tl2Smm,

ostatní Části tl.l8mm
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - buk

80

lNu PRkcow~I STŮL - ROHOVÝ 180 X 80(160) X 75 s pojezdem
PRAVÉ PR0VEOENI deska a kostra z laminátové dřevotřísky tL2S,

ostatní Části tl.l8mm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - bříza

80

1N12 ŠUPLIKOVÝ KoNTEJNER 42 X 68 x 55 Čtyři šuphky, pojízdný, centrální zámek
~ půda a dno z laminátové dřevotřísky tL25m,

ostatní Části tl.lBmm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

42 barva-bříza

1N,13 ~ 80x42,2x180,3 uzavíratelná, pět pater
uzamykatelná

r půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,
~ t— ostatní Části tl.l8mm,
ť -z— hrany opatřeny plastovými ABS hranami
‚__I [__ barva - bříza
‚- -

b~
aD

1N.14 l‘~cE~)~sMs~iŇ 80x42,2x144,7 uzavlratelná,Čtyři patra 2
uzamykatelná~ půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

‚ľ ‚ ostatní Části tLl8mm,

7 - hrany opatřeny plastovými ABS hranami
~ 3. barva - bříza

‚~
SO

1N.15 K~floEL4Asld~sKŘlŇ 80x42,2x144,7 Čtyři patra -otevřená

E půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

ostatní Části tLl8mm,
~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami
‘ barva - bříza

So Ý

1N.16 K4RTOTÉKA 41,5x59x135 kartotéka naformátA4 2
~ centrální zamykání zasuvek

Čtyři zásuvky - každá nosnost 4Okg,výška 270mm
~ 100% výsuv
‘ materiál - ocelový plech

barva-šedá
<~j

41,5



1N17 vÉŠAxovÁ STĚNA 60x2,SxlBo věšáková stěna s pěti háčky
barva - bříza

L 60

IN18 SKŘÍŇ NA PRÁ0L0 80x40x300 uzavíratelná skříň, osm pater 2

‘,—; půda a dno z laminátové dřevotřísky tI.25m,
7 ostatní části tl.lBmm,
~ == —. hrany opatřeny plastovými ABS hranami

7 barva-buk

ť :
•~‘1~--;~

80

1N.19 REGÁL 95x45x200 regál 9
šest pater

~ konstrukční materiál- ocelový plech
police - ocelový plech pozinkovány

~ S nosnost police 90kg
N nosnost 1000kg

1N20 80x60x200 uzavíratelná skříň, pět pater 4
SKŘíŇ NAPRADLO půda a dno z laminátové dřevotřísky tl25rn,

ostatní části tLlBmm,
;; hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ barva-buk

1N.22 99 x 80 x 90 přebalovací pult se zaobleným přebalovacím pultem 3
spodní skříňka s dvířky

PŘEBALOVACí PULT pult předsazený

materiál - laminátová dřevotříska 18mm
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

‚~5 barva - buk

1N.23 VOONI POSTEL 21Ox2SO vodní postel s tuhou matrací
rozměry matrace 18Ox210
v samonosném potahu
- matrace, ochranná vana, samonosné klíny, potah,

~ roční kondicionér a topeni
~ podstava: lamíno v bílé barvě

210



1N.31 210c30)x60x86 kuchyňská linka
spodní skřínky:

KUCHYŇSKÁ LINKA 900x60x860 uzavíratelná, tří patrová

M4 skříňky pro vestavěnĺ lednice 1N.28
a myčky na nádobí 1N.29

I I I I horní skříňky:
1200x320x900 -uzavíratelná, tří patrová, 2ks

___________________ 300x320x900 - otevřená, tři patrová

M L 600x320x900 - skřĺň na mikrovlnou troubu 1N.30

210 materiál:korpus skříněk - lamino 18mm

dvířka - lamino 18mm, hrany ABS
pracovní deska - lamIno 38mm

barva : dub

1N.35 145x32x120 šatnička pro čtyři děti 6
stěny v 1 boxu 2 dvojháčky a police

ŠATNOVÁ STĚnA +2 bolnlky nade dveřmi a pode dveřmi je odvětrání boxu

ĺ záda šatnové stěny z lamina
hrany ABS 2mm

‘ F barva:buk

1N.36 67x30x30 botnik pro 2 děti vložitelný do šatnové stěny 1N35 12
materiál: lamino

BOTNíK DO ŠArN0VÉ STĚNY
hrany ABS 2mm
barva : buk~:

1N.37 29,5x27x62 (výška židlička pro děti 22
sedáku 30) tvarovaný sedák a opěrák

materiál - masivní buk
ŽIDLIČKA

*
~—

(ilustrativní foto)
1N.38 80x120x52 4

STOL stolek pro děti
deska : lamino tl.l8mm buk
hrany ABS 2mm - buk
materiál nohy: masivní buk

(ilustrativní foto)
1N.39 SESTAVA SKAIŇEK 308,5 x 45(40) x 110 2x 80x40x80 2

lx 40x40/45x80 L
~ L-~ L‘ (1 1x40x40/45x80P

‚“~ ~ Ľ ‘ • ~‘ 2 lx 68,5x45x80 sb plastovými boxy

l~l lx 160x23x30 nástavba

sříňky se soklem, LTD
308.5 barva: buk

barva dvířek : žlutá
plastové boxy : žlutá, červená



1N.40 SESTAVA SKAIŇĚK 226,5x45(40)x142,S 2x 68,5x45x8ť) sb plastovými boxy
lx 40x40/45x80 L
lx 40x40/45x80 P
lx 80x40x117,S
lx 80x40x25 nástavba

skříňky Se soklem, LTD
barva : buk
barva dvfřek,nástavby: zelená
plastové boxy: žlutá, zelená, limetková

1N41 5l<~Ň 65x40x218 uzaviratelná, pět pater
~ půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.25m,

~ ‚ ostatní Části tIlSmm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ F ‘ barva-buk

tP
65

1N.42 ŠATNI sxAlŇ 60x50x180 g
dvoudílná šatní sestava

i‘~ uzamykatelná - cylIndrický zámek

jedna police, tyč na ramínka, větrací otvory,
materiál: ocelový plech

~ korpus barva: šedá
dveře barva : bílá

‘‘8
60

(ilustrativni foto)
1N.43 I«JC-IYŇSK&LINK4 140 X 60 x 86 kuchyňská linka

spodní skřínky:
I skříňky pro vestavění lednice 1N28

í~ii a myčky na nádobí 1N-29
I 20x60x86 - otevřená, tři patrová

horní skřiňky:
80x32x90 -uzavíratelná, tří patrová

M L ~ 60x32x90 skříň na mikrovlnou troubu 1N.30

140
materiál:korpus skřiněk - lamIno 18mm

dvířka - lamino 18mm, hrany ABS
pracovní deska - lamino 38mm

barva : dub
1N.44 V~ŠAK0vÁ STÉNA 77,6x15x100 věšáková stěna pro 7 děti 2

rozdělená na oddíly s dvojháčkem

rrrrrrrri ~teZ~a zeď

(ilustrativní foto)
1N45 VÉŠAKOVÁ STĚNA 88,4x15x100 věšáková stěna proS děti

rozdělená na oddíly s dvojháčkem
barva - buk

~[[FEFFEl uchycení na zeď

(ilustrativní foto)
1N.46 z~cmto 100x2x50 zrcadlo v rámu 3

uchyceni na zeď
1 hrany ABS 2mm

100 barva : buk



1N.47 si<ŘIŇ NA PRÁDLO 80x40x295 uzavíratelná skříň ‚ osm pater 4
půda a dno z laminátové dřevotřísky tI.25m,

ĺ ostatní Části tl.lBmm,
‚“ ;‘ hrany opatřeny plastovými ABS branami
71i barva-buk
ť‘
‚ľ

79 -- ;;

——4
Bo

1N.48 - 66x146x20 stohovatelná postýlka i- matrace 140x60x7 22FO STYL KA
dřevěná kostra

I L
I 1(0

146

1N49 JIDELNI STŮL 75x120x75 deska a kostra z laminátové dřevotřísky tl25m, 2
ostatní Části tli.8mm,

I I a hrany opatřeny plastovými ABS hranami

I___________ barva - bříza
75

kovová konstrukce z ohýbaných trubek
plastový sedák a opěrák

iN 50 ŽIDLE

barva: Černá

(ilustrativní foto)
1NSi 3

kovová konstrukce z ohýbaných trubek
5 podruČkami

ŽIDLE potah oděruvzdorný

ba rva: Černá

(ilustrativni foto)
1N.52 pracovní židel s Čalouněný sedákem. 3

Kn~CEL4ŘSK4 ŽIDLE
prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy

‚~ - synchronní mechnismus pro změnu polohy

sedáku i opěráku
-5 aretaci vjakékoli poloze a možnosti

nastavení protiváhy
- nastavitelné područky
- nastavitelná výška plynovým pístem
- nosnost 120kg

(ilustrativní foto)
1N.55 160x25 police z LTD tLlSmmPOLICE

ba rva : buk
160



o — >
oZ0

—> D

ZLn

Ow

iJJ~

I—w
L1J~0
oww

O

D
0~~ ~

OW?





2NF. DISPOZICE M 1:100

SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ
REKONSTRUKCE OBJEKTU KAMENNÁ 5164, CHOMUTOV





fl
SM PROJEKT

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

REKONSTRUKCE OBJEKTU KAMENNÁ 5164,

DATUM.

CHOMUTOV

SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENI
SOCIÁLN1 CENTRUM KAMENNÁ

4/2016

ft

ZPRACOVAL: SM PROJEKT PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
BLATENSKÁ 2306
CHOMUTOV

SM PROJEKT, Blatenská 2306. 43003 Chomutov, Tell fax: 474 624 366,
email. stenko@smprojektcz.www.smprojekt.czjČO 25494741 DIČ CZ25494741



Přílohy:
1 NP - DISPOZICE
Rozpočet
Výkaz výměr



SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ - SOCIÁLNÍ CENTRUM KAMENNÁ - ČÁST B

deska a kostra Z laminátové dřevotřísky tl.23m, 6
kovová noha,pravé provedeni
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - olše

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164, Chomutov SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

POZICE SCHÉMA ROZMĚR šxhxv (cm] POPIS CELKEM
NOl ŠATNI SKŘIŇ 55 X 50 X 181 Sjedním dolním patrem, 6

~ půda a dno z laminátové dřevotřísky tl23m,
‚‚ ; ostatní části tI.l8mm,

~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

I barva - olše

‚-- -

55

N.O2 POLICE 100 X 22x 3,6 laminátové dřevotřísky tl36mm, 6
skryté kováni

I_________ barva-olše
I OO

N.O3 K~icELMSKASKŘlŇIGD, 80 X 40 x 114 půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.23mm, 12
~ tři patra uzavřená

ostatní části tLlSmm
- - - - ‘ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ “ barva-olše

t~3eO

N.04 KANCEL4ŘSKA SKŘIŇKt‘ 80 x 40x 114 půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.23mm, 6
tři patra uzavřená, dvířka prosklená

z:L:LL71 ostatní části tl.lBmm

~ “ hrany opatřeny plastovými ABS hranami
“ barva - olše

N05 prům.lZOcm 60,60PŘÍDAVNÝ STŮL - KRUH VtSEČ P

~ 120

N06 150 x 60 x 75 deska a kostra z laminátové dřevotřísky tL23m,
PŘ1DAVNÝ STŮL ostatní části tl.lBmm, zadní

150 hrany opatřeny plastovými ABS hranami

[ I o barva-olše~ 10

N.07 160 x7Sx 75 deska a kostra z laminátové dřevotřisky tl23m,pRACovNl STŮL
ostatní části tl.lBmm, zadní
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

~ + PC box a police
I_________
~________________ výsuv klávesni

160

N-OB 160 xSOx 75 deska a kostra z laminátové dřevotřísky tL23m,PRACOVNI STŮL
ostatní části tLl8mm, zadnl
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

[ 1~ barva-olše
[ I~

160

NOB 120 x7Sx 75 deska a kostra z laminátové dřevotřísky tl.23m,
PRACOW4I STŮL

kovové nohy,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami

I ~ barva-olše
I ľ-

120



tři šupliky, nika, pojízdný, centrální zámek
půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.23mm
ostatní části tllBmm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - olše

pracovní židel s čalouněný sedákem,
prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy

- synchronní mechnismus pro změnu polohy
sedáku i opěráku

- s aretaci vjakékoli poloze a možnosti
nastaveni protiváhy

- nastavitelné područky
- nastavitelná výška plynovým pístem
- nosnost 120kg

kovová konstrukce z ohýbaných trubek
omyvatelná
plastový sedák a opěrák
barva černá

pět pater, tři otevřená, dvě uzavřená
půda a dno z laminátově dřevotřísky tl.23m,
ostatní části tll8mm,
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - olše

Nb 40x60x60KOTEJNER PODSTA~Ý S NIKOU 7

Nil 40x60x75,5 pět šuplíků, centrální zámek 7
KONTEJNER

půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.23mm

z~7l ostatní části tll8mm,

~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami: barva-olše
40

N.12 REGISTRAČNI SKŘíŇ - MALÁ 40,4x60x95,2 tři zásuvky, centrální zámek 6
profilované čelo, plastový ~titek pro jmenovku,

‚7‘ 7~C‘~ nosnost zásuvky 40kg, systém blokace vysunutí

~ více zásuvek najednou
Li‘—~ materiál - kovbarva - šedá

40.4

N.13 ~4CELAŘSM ŽIDLE

4
(ilustrativa I foto~

6

STOHOVATELNÁ ŽIDLE 36

(iluttrstiunl loto)

kožené křeslo ze štípenkové kůže,pérová kostra 2
s plastovými patkami pro ochranu podlahy,
pevné područky s polstrováním,
ocelová pochromovaná základna

KONFERENČNI STOLEK bOOxSOx3D 1
deska laminátová dřevotříska

barva - olše

~strativnI foto) kovová podnož - chromovaná

80x40xi89
KNIHOVNA 3



deska a kostra z laminátové dřevotřísky tl.23m,
ostatní části tl.lBmm, zadní
hrany opatřeny plastovými ABS hranami
barva - olše

N.19 korpus - odolný, pružný polypropylen 2
ŽI0LE sedací Část - Čalouněna do umělé kůže

svařovaná kovová chromová konstrukce
nohy opatřeny plastovými koncovkami

77~~‘ nosnost židle 120kg

J I barva korpusu - bílá: / sedák-šedý
~ ‚ilustrativní foto:

N.2O K~ESLO ohýbané lamelové dřevo 5
sedák: kovová kostra vypletená popruhy, potažená

pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno
opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, potažena

pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno
látkové čalounění - šedá

(ilustrativní foto~

N.21 K0NFERENI~Ni STŮL 110x65x56
deska z laminátové dřevotřísky tl.lBm,
horní deska zdvojená, nohy laminátová dřevotříska

~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

110 barva - olše

N.22 240x100x75 2
STOL deska z laminátové dřevotřísky tl.23m,

~] kovové nohy,
~ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

barva - olše
240

N.23 100x30x60 2
NÁSTĚNNÁ POLICE . - - -.

deska z lam‘nátove drevotnsky tl.23m,

ĺ hrany opatřeny plastovými ABS hranami
) barva - olše

L~
100

N.24 iQ4lHo~‘lA 80x40x189 pět pater, tři otevřená, dvě uzavřená 2! uzamykatelná
půda a dno z laminátové dřevotřísky tL23m,

~‚ ostatní části tl.lSmm,vn
‘ hrany opatřeny plastovými ABS hranami

ř‘j barva-olše

N.25 80x12x150 věšáková stěna s poličkou a pěti háčky 3
~ÉŠ~KOVÁ STĚNA barva - olše

T

NiS
STŮL

180x90x75

L
180

1



100x60x200
archivní policový regál
kovová stavebnicová konstrukce
bílá barva

N27 ŠATNI si~lŇi« 30x50x185
jednodvéřová kovová skříňka na soklu
robustní svařovaný korpus skříně

~ cylindrický zámek
~ polička s třemi háčky

~ hladký povrch
~ barva - bílá

30 (iltistratlynl foto~

N.29 KUCHYŇSKk LINKA 185x60x86 kuchyňská linka
spodní skříňky:

~ 60x60x86 - skříňka s dřezem a pákovou baterií
9° skříňka pro vestavění myčky - šířka 45cm

I I I I myčka - šířka 45cm

40x60x86 - skříňka se 4 zásuvkamidl~z

ii : I 405085- skříňka uzavíratelná, tří patrová
~ — 86 horni skříňky:
I 2x80x32x90 - uzavíratelná, tři patrová
las materiál: korpus skříněk - lamino 18mm,

barva: světle šedá
dvířka - lamino 18mm, hrany ABS

barva: tmavě šedá/PyC
pacovni deska - lamino

barva: trawertyn

N.31 155x62x83,5 kostra - černý ocelový rám 2
ČEKÁRENSKÁ LPMCE sedák- dřevěný buková překližka lakovaná

opěrák - dřevěný, buková překližka lakovaná

<ilustrallvnl fOIO

N.32 SKRIŇ 80x40x189 uzavíratelná, pět pater 2
uzamykatelná

-‘ půda a dno z laminátové dřevotřísky tl.23m,
r ostatničástitll8mm,

hrany opatřeny plastovými ABS hranami
t barva - olše

N33 KoUPELNOvÁsK~lŇKA 50x35,5x80,5 materiál: korpus skříněk - lamino 18mm 2
dvířka - lamino 18mm, hrany ABS

: barva - bílá
k~ 80,5

k3~5 50 (iIusIr.tlvnl rolo:

N.26 - -
SIQADOW Kovo“? REGAL

I~I
I Oo

9



M!STNOSTI

č.m název místnosti
6.01 zádveří
602 vstupní hata
8.03 chodba
6.04 kuchyňka
6.05 archiv
6.06 přednášková místnost
6.07 ůktid
8.08 terapeutická místnost
6.09 místnost zaměstnanců
6.10 kancelář
Bil kancelář
6.12 kancelář
BIS kancelář
6.14 kancelář
6.15 kancelář
6.16 sklad ůklid.prostředků
6.17 WC-ženy
6.18 WC-muži

INP- DISPOZICE

SOCIÁLNÍ CENTRUM
SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

M 1:100

REKONSTRUKCE OBJEKTU KAMENNÁ 5164, CHOMUTOV





INTERIÉROVĚ VYBAVENÍ - Budova A

flJLJart Artspect

Sicib: ešova 643/6 19800 Praha 9

I‘rovozov rylova 180,39601 Humpolec

čO: 28123395 DIČ: CZ281233g5

Mod položky edmět plnění očet MJ ena/MJ bez DPH elkem bez DPH MJ

1N03 botník pro zaměstnance na OOPP na ven 3 1 ‚00 5 229,00 kus
1N09 dvojšatní skříňka dřevěná pro OOPP pro výdej jídla 1 3 556,00 3 556,00 kus

1N1O, 1N05,
1N06, 1N41, kus

2x1N04
obývací stěna na míru s PC stolem sestava 1 18 728,00

iN 10,
2xiNOS,
2x1N06, kus
lxlNO4,

1N08 obývací stěna na mhu s PC stolem (přes celou stěnu) sestava i 22 988,00 22 988,00
lNu, 1N12 psací stůl velký, s pojezdem a výsuvným boxem 1 2 817,00 2 817,00 kus

1N13 vysoká skříň s dveřmi-S ukládacích úrovni v1803xš800xh422 1 406000 4 060,00 kus
1N14 skříň otevřená -4 ukládací úrovně v1447xš800xh422 1 3 467,00 3 467,00 kus
1N14 skříň s dveřmi -4 ukládací úrovně se zámkem v1447xš800xh422 2 3 487,00 6 974,00 kus
1N15 skříně (1 vysoká + 3 nízké) sestava 4ks 1 11 150,00 11 150,00 kus
1N16 kartotéka 2 3 575,00 7 150,00 kus
1N17 věšáková stěna 1 1 008,00 1 008,00 kus
1N18 skříně na prádlo až ke stropu 2 6 520,00 13 040,00 kus
1N19 regály 13 2 700,00 35 100,00 kus
1N20 skříně na vyprané prádlo 3 4 723,00 14 169,00 kus
1N22 přebalovací pult s vaničkou 3 4 654,00 13 962,00 kus
1N22 přebalovací pult bez vaničky 1 3 813,00 3 813,00 kus
1N23 vodní postel komplet 1 15 967,00 15 967,00 kus
1N23 příslušenství k vodní posteli 1 10 598,00 10 598,00 kus
1N31 kuchyňská linka sestava 1 33 192,00 33 192,00 kus

1N35,1N36 skříňky na oblečení dětí pro 4 děti 6 4 517,00 27 102,00 kus
1N37 židle pro děti pro 22 dětí 22 766,00 16 852,00 kus
1N38 stoly pro děti 80x120 cm, výška 4 1 935,00 7 740,00 kus
1N39 sestava č.2 2 9 935,00 19 870,00 kus
1N40 sestava č.7 1 10 771,00 10 771,00 kus
1N41 skříň až ke stropu 2 3 856,00 7 712,00 kus
1N42 dvojskříň šatní pro zaměstnance 8 2 640,00 21 120,00 kus
1N43 kuchyňská linka sestava 1 25 584,00 25 584,00 kus

1N45,1N44 věšáková stěna na ručníky pro 22 děti (1 ks pro 8 dětí) 3 2 316,00 6 948,00 kus
1N47 skříně na prádlo až ke stropu 4 6 520,00 26 080,00 kus
1N48 postýlky s matrací 22 1 965,00 43 230,00 kus
1N49 jidelni stůl 2 1 316,00 2 632,00 kus
1N50 židle 8 523,00 4 184,00 kus
1N51 židle pro návštěvy 3 957,00 2 871,00 kus
1N52 kancelářská židle 3 3 376,00 10 128,00 kus
1N55 police nad postel 1 65400 654,00 kus

Montáž - v ceně 1 1,00 1,00 kpl
Doprava - v ceně 1 1,00 1,00 kpl
Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

460448,00
21% 96 694,08

557 142,08





INTERIÉROVÉ VYBAVENĺ - Budova B

329 349,00
21% 69 163,29

398 512,29

flJL.J t~s _______

arts Arts

Sídlo: . ošova 643/6, 198 00 Praha 9

Provozovna: marytova 180,39601 Humpolec
Ičo: 28123395, DIČ: CZ28123395

Kod ředmět plnění očet MJ ena/MJ bez DPH elkem bez DPH MJ
loz

N.01 šatní skříň 6 3 16800 19 008,00 kus
N.02 police 6 1 001,00 6 006,00 kus
N.03 skřínka nizka dveře 12 2 743,00 32 916,00 kus
N.04 skřínka nízka dveře - sklo 6 2 747,00 16 482,00 kus
NOS jednací stůl pravý poděl pr.120cm v.75,5, hl.1 80cm, hl.2 60cm PP 6 66 00 6 996,00 kus
N.06 přídavný stůl 150x60 6 1 581 00 9 486,00 kus
N.07 pracovní stul 160x75x75 6 35200 14 112,00 kus
N.08 pracovní stůl 1 1 632,00 1 632,00 kus
N.09 stolek pro lektora 1 2 057,00 2 057,00 kus
Nb kontejer s nikou 7 2 499,00 17 493,00 kus
N.h kontejner 5 Šuplíku 7 3 088,00 21 616,00 kus
N.12 registrační skříň - malá 962x404x600 6 2 673,00 16 038,00 kus
N.13 kancelářská židle 6 3 376,00 20 256,00 kus
N.14 omyvatelné židle bez čalounění 12 523,00 6 276,00 kus
N.14 židle s Čalouněním 8 523,00 4 184,00 kus
N.14 židle pro přednáškovou místnost 16 523,00 8 368,00 kus
N-ls křeslo 2 203800 4 076,00 kus
N.16 stolek 1 3 135,00 3 135,00 kus
N.17 knihovna 3 3 618,00 10 854,00 kus
N.18 stůl pro 8 osob 1 1 518,00 1 518,00 kus
N.19 židle 2 1 650,00 3 300,00 kus
N.20 pohodlná křesla - denní místnost zaměstnanců 2 4 411,00 8 822,00 kus
N.20 terapeutická křesla pro klienty 2 4 411,00 8 822,00 kus
N.20 křeslo pro terapeuta 1 4 411,00 4 411,00 kus
N.21 odkládací stolek 1 1 624,00 1 624,00 kus
N.22 stůl pro cca 20 osob 2 2 466,00 4 932,00 kus
N.23 nástěnné police 2 1 241,00 2 482,00 kus
N.24 skříňky 2 3 618,00 7 236,00 kus
N.25 věšákové stěny 3 1 096,00 3 288,00 kus
N.26 regály 8 2 100,00 16 800,00 kus
N.26 regál na úklidové prostředky 1 2 100,00 2 100,00 kus
N.27 uzamykatelná skříň pro zaměstnance úklidu 1 252900 2 529,00 kus
N.29 kuchyňská linka 1 22 76 ‚00 22 760,00 kus
N.31 omyvatelný set - pro Čekající klienty 2 3 861,0 7 722,00 kus
N.32 uzamykatelná skříň (spisovna, archiv) 2 402300 8 046,00 kus
N.33 koupelnové skříňky 2 982,00 1 964,00 kus

montáž v ceně 1 1 00 1,00 kpl
doprava v ceně 1 1, 1,00 kpl
Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH




